
                                                              
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.07.2015 м. Кривий Ріг №302 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про нагородження відзнаками 
виконкому міської ради 
 
 

З метою відзначення працівників Державного вищого навчального 
закладу «Криворізький національний університет», комунального підприємства 
теплових мереж «Криворіжтепломережа»; розглянувши клопотання управлінь 
освіти і науки, благоустрою та житлової політики виконкому міської ради; 
відповідно до рішення виконкому міської ради від 09.03.2011 №111 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому міської ради та міського 
голови», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради вирішив:   

1. Нагородити: 
1.1. За багаторічну плідну науково-педагогічну діяльність, високий 

професіоналізм, відданість справі, вагомий особистий внесок у розвиток вищої 
освіти й вітчизняної науки та з нагоди 60-річчя від дня народження нагрудним 
знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня Кучму Олександра Івановича, 
декана факультету дошкільної  і технологічної освіти Криворізького 
педагогічного інституту Державного вищого навчального закладу 
«Криворізький національний університет», кандидата технічних наук. 

1.2. За вагомий особистий внесок у розвиток галузі житлово-
комунального господарства Інгулецького району, сумлінну бездоганну працю, 
високу професійну майстерність та відповідальне ставлення до виконання 
службових обов’язків Почесною грамотою виконкому міської ради 
Григоровича Аліма Григоровича, начальника Інгулецького теплового району 
комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа».  

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на виконуючу обов’язки 
керуючої справами виконкому міської ради – заступника міського голови Бєрлін В.М. 

 
 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради С.Маляренко 


